

# KPP BIELSK PODLASKI

<http://bielsk-podlaski.policja.gov.pl/po6/aktualnosci/52926,Wspolnie-przeciwko-oszustom-Komendant-Policji-podziekowal-pracownikom-banku.html>

2018-10-18, 10:01

Strona znajduje się w archiwum.

## WSPÓLNIE PRZECIWKO OSZUSTOM - KOMENDANT POLICJI PODZIĘKOWAŁ PRACOWNIKOM BANKU

**Dzisiaj Komendant Powiatowy Policji w Bielsku Podlaskim podziękował doradcę klienta oraz Pani Dyrektor jednego z oddziałów banku za ich pomoc w udaremnieniu oszustwa metodą na „policjanta”. Współpraca Policji z pracownikami banku uchroniła bielszczankę przed utratą oszczędności.**

Dzisiaj Komendant Powiatowy Policji w Bielsku Podlaskim młodszy inspektor Maciej Wesołowski podziękował przedstawicielom jednego z oddziałów bielskiego banku za profesjonalną postawę i pomoc w udaremnieniu oszustwa metodą na "policjanta". Komendant zwrócił uwagę, że powyższe postępowanie zasługuje na wyrazy uznania i jest doskonałym przykładem na to, że współpraca przedstawicieli placówek bankowych z Policją jest nieodzownym elementem w zwalczaniu przestępczej działalności oszustów.



Do zdarzenia doszło w miniony poniedziałek. Na telefon stacjonarny bielszczanki zadzwonił mężczyzna podając się za policjanta. Twierdził, że jej oszczędności w banku są zagrożone. Aby uwiarygodnić swoją osobę polecił kobiecie wybrać numer alarmowy, gdzie w słuchawce inny mężczyzna potwierdził dane oszusta. Dzwoniący zaproponował otwarcie nowego konta i przelanie na niego oszczędności, co też kobieta uczyniła.

Zaniepokojony całą sytuacją członek rodziny postanowił sprawdzić autentyczność zgłoszenia. Bielscy policjanci, słysząc relację mężczyzny, wiedzieli już, że kobieta padła ofiarą oszusta. Natychmiast przystąpili do działania. Dzięki szybkiej reakcji mundurowych i pracowników banku, kobieta nie straciła oszczędności życia.

**Policjanci apelują o rozwagę przy podejmowaniu szybkich decyzji finansowych i aby nie przekazywać pod żadnym pozorem pieniędzy osobom obcym.**

**Policjanci prowadząc czynności służbowe nigdy nie zwracają się z prośbą o przekazanie pieniędzy czy też przelanie ich na konto.**

**W przypadku jakichkolwiek podejrzeń, a tym bardziej zaistniałym fakcie stania się ofiarą oszusta, należy natychmiast poinformować Policję, dzwoniąc pod numer 997.**

Ocena: 0/5 (0)

[Tweetnij](#)